

ماجرای تخم‌مرغ‌های جوجه شده در آفتاب!

[ad_1]

در حالی که در برخی سایت‌ها و کانال‌ها، اخباری مبنی بر تبدیل شدن یک کامیون تخم‌مرغ تاریخ گذشته تخلیه شده در بیابان به جوجه منتشر شده، دبیر کانون پرورش‌دهندگان مرغ تخم‌گذار اعلام کرد که این خبر هیچ ارتباطی با تخم‌مرغ‌های خوراکی ندارد و تخم‌مرغ‌های نطفه‌دار شرکت‌های مرغ مادر گوشتی یا تخم‌مرغ‌های رنگی بومی بوده است.

چند روزی است که فیلمی ۷۵ ثانیه‌ای به نقل از یکی از کانال‌های خبری تلگرامی با منبع یک خبرگزاری منتشر شده که در توضیح این فیلم آمده است "یک کامیون تخم‌مرغ تاریخ گذشته تخلیه شده در بیابان، زیر آفتاب تبدیل به جوجه شد". اما انتشار این فیلم و متنی که زیر آن نوشته شده بود، شایعاتی را در فضای مجازی به راه انداخت که تخم‌مرغ‌های مورد نظر خوراکی بوده‌اند.

به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از ایسنا، سید فرزاد طلاکش - دبیر کانون انجمن‌های صنفی پرورش‌دهندگان مرغ تخم‌گذار - در این باره گفت: تخم‌مرغ‌هایی که در فیلم مورد نظر در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، به هیچ وجه خوراکی نبوده‌اند و نمی‌توانند باشند، چرا که این تخم‌مرغ‌ها نطفه‌دار نیستند که به جوجه تبدیل شوند؛ بنابراین مردم از این بابت هیچ گونه نگرانی نداشته باشند.

وی افزود: این محموله جزو ضایعات جوجه‌کشی بوده که صاحب آن از دست ماموران فرار و آن را در بیابان تخلیه کرده است یا اینکه تخم‌مرغ نطفه‌دار شرکت‌های مرغ مادر گوشتی بوده که تاریخ مصرف آن گذشته است. همچنین این محموله می‌تواند تخم‌مرغ‌های رنگی باشد که به صورت عادی مانند تخم‌مرغ‌های بومی و محلی نطفه‌دار است که اطراف گلپایگان تولید بیشتری دارند که در این صورت اگر بخواهند آن را به تخم مرغ خوراکی تبدیل کنند، آن را در دمای سرد نگه می‌دارند تا نطفه آن از بین برود و در غیر این صورت آن را در دمای مناسبی (۱۵ درجه سانتیگراد) نگهداری می‌کنند تا نطفه این تخم‌مرغ از بین نرود و در زمان مناسب آن را به بازار عرضه کنند.

دبیر کانون انجمن‌های صنفی پرورش‌دهندگان مرغ تخم‌گذار اظهار کرد:

احتمال دارد که ماشین حامل این تخم مرغ که شاید هم جزو محموله‌های غیر مجاز بوده باشد، در میانه راه با سانحه‌ای مواجه شده و محموله‌اش در بیابان تخلیه شده باشد اما به هیچ وجه امکان ندارد که تخم مرغ خوراکی با محموله‌های نطفه‌دار مخلوط شده باشد و اساساً امکان آن وجود ندارد.

ad_2]]

Source link